

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
<b>Voci di EP più significative (75%) - Art.21 comma 1-bis L.109/94</b>						
<b>Comune di Torino</b>						
<b>Provincia di Torino</b>						
<b>OGGETTO: Progetto di demolizione e ricostruzione scuola dell'infanzia in via Thures 11. Lotto 2 ricostruzione</b>						
<b>IMPORTO TOTALE: euro 1'737'117,00</b>						
1 01.A04.F00.015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SEC ... UZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44	kg	90'840,54	0,99	89'932,14	5,177
2 01.A04.B50.020	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 425 RESISTENZA CARATTERISTICA 300	mc	1'207,95	73,20	88'421,94	5,090
3 01.A04.H30.005	CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI ... E PARTI A CONTATTO DEI GETTI IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq	2'492,48	32,10	80'008,61	4,606
4 01.A10.A30.005	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CEMENTO SU PARETI SOLAI, S ... UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO CM.2	mq	3'567,92	20,20	72'071,98	4,149
5 PA.T.2	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANNELLI RADIANTI A PAVIMENT ... ACCORDI, VALVOLAME, PANNELLI ISOLANTI, FISSAGGI E ADDITIVI	m2	813,00	78,37	63'714,81	3,668
6 01.A04.H00.005	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, SEMPLICE O P ... E PARTI A CONTATTO DEI GETTI IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq	1'055,08	49,10	51'804,43	2,982
7 01.A18.A10.005	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRI ... URARIE IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA	kg	16'953,04	3,05	51'706,77	2,977
8 01.A18.A20.005	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE ... LATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA	kg	21'818,59	2,07	45'164,49	2,600
9 NP.CA.01	FORNITURA E POSA DI PREDALLES REALIZZATE CON N. 3 TRALICC ... E (DA N/MQ): 500. SPESSORE SOLAIO (CM.) 5+15+5=25 R.E.: 60	m2	1'576,56	27,50	43'355,40	2,496
10 NP.IE.24	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO DI POT ... MODULI FOTOVOLTAICI DI POTENZA 175W - 20 X 175W = 3,5KW).	a corpo	1,00	37'847,16	37'847,16	2,179
11 01.A18.B10.060	SERRAMENTI METALLICI CON APERTURA A BILICO O WASISTAS CON ... DIZZATO E LUCIDATO, AVENTI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ. 2.00	mq	170,36	219,00	37'308,84	2,148
12 01.A05.A60.125	MURATURA A CASSA VUOTA DI SPESSORE INFERIORE A CM.45 LAVO ... O CON MALTA DI CEMENTO E PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1	mq	297,52	115,00	34'214,80	1,970
13 01.A05.A10.280	MURATURA A CASSA VUOTA DI SPESSORE INFERIORE A CM.45, FOR ... ATI CON MALTA DI CEMENTO PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1	mq	409,71	74,80	30'646,31	1,764
14 NP.ED.05	FONITURA E POSA DI LAMIERA GRECATA PREVERNICIATA SU ENTR ... SO L'ALTO A TRE CAMPATE PER SOVRACCARICHI OLTRE DAN/MQ 200	mq	1'396,62	21,46	29'971,47	1,725
15 01.A04.C03.020	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETT ... A AUTOBETONIERA CON APPOSITA CANALETTA IN STRUTTURE ARMATE	mc	1'060,12	26,60	28'199,19	1,623
16 NP.ED.07	FORNITURA E POSA DI PANNELLO ESTERNO SERIGRAFATO. PANNELL ... LICATI SU PANNELLI CON PROTEZIONE LUCIDO/OPACO ANTI "UV".	a corpo	235,00	119,08	27'983,80	1,611
17 01.A18.B00.060	SERRAMENTI METALLICI,PER FINESTRE, PORTE-BALCONE E INVETR ... DIZZATO E LUCIDATO, AVENTI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ. 2.00	mq	124,28	207,00	25'725,96	1,481
18 01.A10.B20.005	INTONACO ESEGUITO CON MALTA DI CEMENTO, SU RINZAFFO, IN P ... E COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE DI CM. 0.5	mq	2'959,95	8,23	24'360,39	1,402
19 01.A11.A40.005	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI DI SPESSORE FINO A CM. 15 FORMAT ... PER OGNI CM DI SPESSORE E PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	8'764,67	2,71	23'752,26	1,367
20 01.P18.M00.010	PIETRA DI LUSERNA A SPACCO. CAVA, IN LASTRE RETTANGOLARI A COSTE RIFILATE SPESSORE CM.3-5 - DIMENSIONI DA 30X15 A 80X40	mq	535,19	43,20	23'120,21	1,331

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
21 01.A17.B40.095	PORTE INTERNE, DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE E NUMERO DI ... D O LIO (ESCLUSI I VETRI) IN ABETE, DELLO SPESSORE DI MM.50	mq	102,70	222,00	22'799,40	1,312
22 01.A12.B75.005	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO O RIVESTIMENTO ESEGUITO IN PIA ... OFONDO O IL RINZAFFO PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ. 0,20	mq	886,21	23,90	21'180,42	1,219
23 03.P07.A.01.005	PAVIMENTI A BASE DI FIBRE VEGETALI - LINOLEUM LINOLEUM, M ... N JUTA PRIVA DI MINIO. ROTOLI LUNGH. CM200. SPESSORE MM 2.	mq	889,40	22,56	20'064,86	1,155
24 01.P07.B45.005	PROVVISTA DI PIASTRELLE PER PAVIMENTI E RIVESTIMENTI IN G ... LE O TIPO ANTISDRUCCIOLO NEI FORMATI 20X20 - 30X30 - 40X40	mq	886,21	21,40	18'964,89	1,092
25 01.P20.B00.090	VETRATE ISOLANTI TERMOACUSTICHE TIPO VETROCAMERA FORMATE ... INILBUTIRRALE DUE LASTRE DI CRISTALLO ANTISF. MM. 3+0.38+3	mq	235,66	77,30	18'216,52	1,049
26 01.A18.A10.010	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRI ... RO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA	kg	5'012,30	3,48	17'442,81	1,004
27 01.A09.G50.010	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERMICO (LANA D ... IASI PIANO DEL FABBRICATO PER SUPERFICI VERTICALI O SIMILI	mq	2'153,60	7,73	16'647,33	0,958
28 01.A12.B50.015	PAVIMENTI IN LASTRE DI PIETRA O MARMO, ESCLUSA LA SOLA PR ... UANTITATIVI DI ALMENO MQ. 1 ESCLUSA LA LUCIDATURA A PIOMBO	mq	535,19	31,00	16'590,89	0,955
29 01.A06.A20.055	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA IN MATTON ... RE DI CM.8 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	610,98	25,30	15'457,79	0,890
30 01.A19.C10.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI FALDALI E CONVERSE, COMPRESI LE SALDATURE IN LAMIERA DI FERRO ZINCATO DEL N.26	mq	426,26	36,20	15'430,61	0,888
31 01.A18.B20.005	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI METALLICI PER FINESTRE, PORTE BALCONE ED INVETRIATE. IN PROFILATI NORMALI	mq	327,02	45,30	14'814,01	0,853
32 01.A05.B70.010	MURATURA ESEGUITA CON BLOCCHI PIENI DI CALCESTRUZZO CELLU ... RO AVENTI PROPRIETA' TERMO-FONO ISOLANTI SPESSORE CM.20-25	mq	491,54	26,90	13'222,43	0,761
33 01.A19.E00.005	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E ... E E MANICOTTO, CON ANNESSA RACCORDERIA IN GHISA MALLEABILE	kg	1'577,20	8,31	13'106,53	0,754
34 NP.IE.09	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON ... CO DI TIPO LAMELLARE DA 4X18W OTTICA SATINATA PARABOLICA.	cadauno	77,00	154,52	11'898,04	0,685
35 01.A12.E00.005	POSA IN OPERA DI LINOLEUM PER PAVIMENTAZIONI IN TELI FLESSIBILI DI QUALSIASI SPESSORE	mq	889,40	13,00	11'562,20	0,666
36 NP.ED.02	REALIZZAZIONE PROTEGGI PRATO "PRATO ARMATO"	m2	320,88	35,11	11'266,10	0,649
37 01.P08.B42.025	FORNITURA DI LASTRA TRASPARENTE IN POLICARBONATO CON FILM ... DI POLIETILENE, COMPRESO IL TAGLIO SU MISURA SPESSORE MM.6	mq	118,00	90,50	10'679,00	0,615
38 01.A20.E30.005	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE ... A PIU' RIPRESE SU FONDI GIA' PREPARATI SU INTONACI INTERNI	mq	2'695,21	3,62	9'756,66	0,562
39 01.P09.B65.020	LANA DI ROCCIA PER ISOLAMENTI TERMO-ACUSTICI IN PANNELLI ... ADEGUATA PROTEZIONE DI BARRIERA AL VAPORE SPESSORE MM. 60	mq	2'351,41	3,99	9'382,13	0,540
40 01.A20.F70.010	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE	mq	788,80	11,30	8'913,44	0,513
41 01.A04.E00.005	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL C ... ELETTRICA O COMBUSTIBILE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO	mc	1'315,25	6,62	8'706,95	0,501
42 PA.T.1	FORNITURA E POSA DI CALDAIA POTENZA RESA 145 KW IN ACCIAI ... PER BRUCIATORE - ISOLAMENTO PORTELLONE - AMMORTIZZATORI	cadauno	1,00	8'497,72	8'497,72	0,489
43 01.A15.A10.015	POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI M ... RIDO DEL MATERIALE ISOLANTI TERMOACUSTICI TIPO VETROCAMERA	mq	235,66	35,20	8'295,23	0,478
44	SCAVO ESEGUITO IN GALLERIA PER ALLACCIAMENTI DI FABBRICAT ...					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
01.A01.B40.005	UTATA NON INFERIORE A MQ. 1) CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE	mc	36,00	217,00	7'812,00	0,450
45 NP.IE.18	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE DI S ... TIPO AUTONOMO INTELLIGENTE (TEST DIAGNOSI CENTRALIZZATA).	cadauno	29,00	264,57	7'672,53	0,442
46 01.A09.G50.005	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERMICO (LANA D ... SIASI PIANO DEL FABBRICATO PER SUPERFICI IN PIANO E SIMILI	mq	1'454,22	4,94	7'183,85	0,414
47 01.P25.A75.005	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO A TELAI PREFABBRICATI ... EFFETTUATA IN PROIEZIONE VERTICALE) PER I PRIMI 30 GIORNI	mq	1'363,50	5,08	6'926,58	0,399
48 NP.CA.03	FORNITURA E POSA DI PREDALLES REALIZZATE CON N. 3 TRALICC ... E (DA N/MQ): 200. SPESSORE SOLAIO (CM.) 5+24+7=36 R.E.: 60	m2	227,68	30,30	6'898,70	0,397
49 01.A01.A10.010	SCAVO GENERALE, DI SBANCAMENTO O SPLATEAMENTO A SEZIONE A ... IN PRESENZA DI ACQUA FINO AD UN BATTENTE MASSIMO DI 20 CM	mc	3'134,70	2,20	6'896,34	0,397
50 01.A18.B00.055	SERRAMENTI METALLICI.PER FINESTRE, PORTE-BALCONE E INVETR ... CIDATO, AVENTI SUPERFICIE COMPRESA TRA MQ. 0.50 E MQ. 2.00	mq	29,38	234,00	6'874,92	0,396
51 01.A04.B40.015	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 200	mc	108,55	61,30	6'654,11	0,383
52 NP.IE.10	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON ... W OTTICA SATINATA PARABOLICA COMPLETO DI KIT DI EMERGENZA.	cadauno	24,00	261,94	6'286,56	0,362
53 01.A20.E80.005	FORMAZIONE DI ZOCCOLATURE O PARETI, LISCIE OD OPERATE, PR ... NICI RESINOPLASTICHE SPECIALI TIPO PLASTICOAT, LEORM, ECC.	mq	862,13	7,26	6'259,06	0,360
54 01.A06.B00.005	RIVESTIMENTI E PARETINE IN TAVELLE PIENE O FORATE IN LATE ... ATO A PARTE) PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	255,26	24,50	6'253,87	0,360
<b>TOTALE euro</b>					<b>1'307'925,44</b>	<b>75,293</b>